津发改审〔2025〕163号
重庆市江津区发展和改革委员会

关于同意调整重庆市江津第二中学校危改建设工程建设内容及规模的通知

重庆市江津第二中学校：

你单位报来《关于申请调整重庆市江津第二中学校危改建设工程建设内容及规模的函》（津二中函〔2025〕8号）及相关资料收悉。该项目经我委津发改审〔2024〕222号文批复可行性研究报告，现因项目实施需要，你单位申请调整项目建设内容及规模。经研究，原则同意所请，现就有关事宜通知如下：

一、同意将该项目建设内容及规模调整为：1.改造求真楼、求精楼、稼先楼等部分校舍外墙约7000平方米；2.在新校区修建蓄水池一个，面积约100平方米；3.稼先楼卫生间维修6间，建筑面积约120平方米；4.女二院外停车坝面改造约630平方米。

二、该文件与原批复文件津发改审〔2024〕222号配套使用，未尽事宜以原批复文件为准。

重庆市江津区发展和改革委员会

                              2025年5月15日

抄送：江津区规划和自然资源局，区教委、区财政局、区审计局、区统计局。

 重庆市江津区发展和改革委员会办公室     2025年5月15日印发

- 2 -